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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Открытые
05.05.2016 - 15:07 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /
Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:37.50

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 1:20.68 1 461
2. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:21.22 1 452
3. МУРТАЗИНА, Дарья 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.34 2 434
4. РЕДНЁВА, Анастасия 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:24.04 2 408
5. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:25.15 2 392

14 лет и моложе

1. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:13.62 кмс 607
2. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:19.37 1 485
3. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:19.61 1 480
4. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия03 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:19.95 1 474
5. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:21.86 2 442
6. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.84 2 397
7. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:25.42 2 389
8. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:26.61 2 373
9. КУРБАТОВА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:26.70 2 372

10. КАБИНА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.71 2 371
11. БУБНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:27.74 2 359
12. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:28.50 2 349
13. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:29.92 2 333
14. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:29.97 2 332
15. ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:30.19 3 330
16. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:32.86 3 302
17. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:34.10 3 291
18. ИЗДЕЛИЕВА, Альбина 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:34.88 3 283
19. ПЛИТИНА, Ангелина 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:37.00 3 265

DNS АКИМКИНА, Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:13.62 кмс 607
2. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:19.37 1 485
3. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:19.61 1 480
4. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия03 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:19.95 1 474
5. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 1:20.68 1 461
6. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:21.22 1 452
7. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:21.86 2 442
8. МУРТАЗИНА, Дарья 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.34 2 434
9. РЕДНЁВА, Анастасия 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:24.04 2 408

10. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.84 2 397
11. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:25.15 2 392
12. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:25.42 2 389
13. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:26.61 2 373
14. КУРБАТОВА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:26.70 2 372
15. КАБИНА, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.71 2 371
16. БУБНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:27.74 2 359
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 5, Женщины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

17. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:28.50 2 349
18. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:29.92 2 333
19. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:29.97 2 332
20. ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:30.19 3 330
21. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:32.86 3 302
22. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:34.10 3 291
23. ИЗДЕЛИЕВА, Альбина 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:34.88 3 283
24. ПЛИТИНА, Ангелина 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:37.00 3 265

DNS АКИМКИНА, Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:19.31 1 486
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:19.03 1 491
EXH СВИСТУНОВА, Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:20.48 1 465
EXH ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.28 2 390
EXH ВОРОНКОВА, Светлана 00 1 ДЮСШ "Саров" 1:18.07 1 509


